ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29»  июня  2023 г.                                                                                                           № 63
с. Могочино

О внесение изменений в Положение о порядке оплаты труда работников Администрации Могочинского сельского поселения, занимающих должности, относящиеся к профессиональным квалификационным группам должностей работников физической культуры и спорта, утвержденное Постановлением Администрации Могочинского сельского поселения от 09.01.2019 № 11
         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 N 197-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 09.01.2019 № 11 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников Администрации Могочинского сельского поселения, занимающих должности, относящиеся к профессиональным квалификационным группам должностей работников физической культуры и спорта», далее - Положение.

2. Добавить п.3 в раздел 1 «Общие положения» Положения следующего содержания:
«С целью обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги Администрацией Могочсинского сельского поселения производится индексация заработной платы в порядке, установленном трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы Администрации Могочинского сельского поселения.
Глава Могочинского

сельского поселения                                                                               А.А. Такленок